
UCHWAŁA NR 

RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU 

z dnia 27 lutego 2023 roku 

 

w sprawie zgłoszenia kandydata na etatowego członka Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Warszawie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 

r. poz. 40 t.j.), art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1668 t.j.) oraz § 5 pkt 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i 

Administracji z dnia 23 kwietnia 2004 r. w sprawie szczegółowych warunków przeprowadzania konkursu 

na członków kolegium regionalnej izby obrachunkowej (Dz.U. z 2004 r. Nr 130, poz. 1396, z 2006 r. Nr 

213, poz. 1566) Rada Miejska w Lipsku uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Zgłasza się kandydaturę Pani Dagmary Żak na stanowisko etatowego członka Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Warszawie. 

§ 2. 

Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej do przedłożenia niniejszej uchwały wraz z ofertą Pani 

Dagmary Żak i dołączonymi do niej dokumentami w zamkniętej kopercie Prezesowi Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Warszawie 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Lipsku 

Marcin Lenart 


